
Lista filialelor Camerei de Comerţ şi Industrie a Republicii Moldova cu indicarea 

persoanelor de contact, adreselor poştale şi electronice, numerele de telefon şi aria 

de deservire. 

Denumirea 

companiei 

Adresa 

juridică 

Amplasarea 

oficiu (adresa) 

Date contact (nr. 

telefon 

fix/mobil) 

Email Director/ 

Administrator 

Camera de Comerț și Industrie a Republicii Moldova Președinte 

Serghei Harea 
Direcţia 

expertiză, 

evaluare şi 

servicii în 

comerţul 

internaţion

al 

MD 2004, mun. 

Chișinău, bd. 

Ştefan cel Mare 

și Sfînt, 151 

mun. Chişinău,  

str. M. 
Cebotari, 8 

022-238819, 
022-238432, 
069159934 

expertiza@chamber.md 

metodica@chamber.md 

Şef Direcţie  

Iurie Badîr  

 

Filiala 

Bălţi 
or. Bălţi, str. 31 

August, 20b 

 

or. Bălţi, str. 
Victoriei, 6 

 

(0231)27035 

(0231) 30077 

067439871 

s.codita@mail.ru 
 balti@chamber.md 

Director  
Codiţa Galina  

 

Filiala 

Soroca 
or. Soroca,  

str. 

Independenţei, 
75 

or. Soroca,  

str. 

Independenţei, 
75 

(0230) 23226 

(0230) 23130 

069112184 

Soroca@chamber.md 

 liliacatruc@rambler.ru 
Director 

 Catruc Lilia 

 

Filiala 

Edineţ 
or. Edineţ,  

str. 
Independenţei, 

47 

or. Edineţ,  

str. 
Independenţei, 

47 

(0246)-23464 

069575421 
edinet@chamber.md 

 
istanciu@mail.ru 

 

Director  

Stanciu Inna 

 

Filiala 

Ungheni 
or. Ungheni, 

str. Barbu 
Lăutaru, 26 

 

or. Ungheni, 

str. Barbu 
Lăutaru, 26 

 

(0236)-26311 

069120334 
cciungheni@yahoo.com 

  
ungheni@chamber.md 

Director  

Budeanu Dorin 

 

Filiala 

Cahul 
or. Cahul, 

str, M. 

Eminescu,43 

 

or. Cahul, 
str, M. 

Eminescu,43 

 

(0299)-22192 
079514070 

cahul@chamber.md 

 
Director  

Pereverzev Olga 

Filiala 

Tighina 
or. Căuşeni, str. 

Frunze, 5 

 

or. Căuşeni, 

str. Frunze, 5 

 

(0243)-23804 

079992259 
tighina@chamber.md 

 
Director  

Răilean Veaceslav 

Filiala 

Orhei 
or. Orhei, str. 

M. Eminescu, 2 

 

or. Orhei, str. 
M. Eminescu, 2 

 

(0235)-20461 
079609026 

orhei@chamber.md 

 
Director  

Colun Vitalie 

 

Filiala 
Găgăuzia 

or. Ceadîr-
Lunga, 

str. Lenin, 133 

 

or. Ceadîr-
lunga, 

str. Lenin, 133 

 

(0291)-21811 
069601855 

gagauzia@chamber.md 

gagauz_yeri@mail.ru 

 

Director  
Pasalî Mihail  

 

Filiala 

Hincesti 
or. Hînceşti, 
str. M. Hîncu, 
148A 

 

or. Hînceşti, 
str. M. Hîncu, 
148A 

 

(0269)-22265 

069039280 
hincesti@chamber.md 

 
Director 
Cojocari 
Tatiana 

 

Semnat: 

 

Nume:                  Serghei HAREA 
În calitate de:           Președinte  
Ofertantul: Camera de Comerț și Industrie a Republicii Moldova 
Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfînt, 151 
 
Data:               07.09.2020 
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